1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 040/2024                                                                Cordisburgo, 23 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa.,

providências para aquisição de manilhas para atender os seguintes Povoados Rurais,

deste Município (escoamento de águas pluviais):

 Palmito:    06 (seis) manilhas (150 cm diâmetro);

 Riacho Comprido

(córrego próximo ao galpão da Folia de Reis e estrada próxima a residência

do Sr. Vadino):   06 (seis) manilhas (150 cm diâmetro);

 Bálsamo:    12 (doze) manilhas (150 cm diâmetro);

 Barra Luiz Pereira:   12 (doze) manilhas (100 cm diâmetro);

 Brejo:     06 (seis) manilhas (80 cm diâmetro).

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-04-23T09:13:54-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653